Relata o consumidor que identificou, por meio de consulta ao Serasa, a existência de
negativações em seu nome, vinculadas à empresa Máxima Segurança Comércio de
Equipamentos Eletroeletrônicos Ltda. ME, nos valores de R$ 960,00 (novecentos e sessenta
reais) e R$ 572,00 (quinhentos e setenta e dois reais).

Informa que entrou em contato com a referida empresa com o objetivo de buscar esclarecimentos
e eventual negociação dos débitos, contudo foi informado de que não existe qualquer débito
vinculado ao seu CPF. Diante da inconsistência das informações e da ausência de solução